

JFJ Holding, Kolding ApS
CVR-nr. 33149883
Harevænget 21
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2016

Dirigent

Navn: Jarl Riise

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JFJ Holding, Kolding ApS
Harevænget 21
6000 Kolding

CVR-nr.: 33149883
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jarl Riise

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele samt udførelse af konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 40 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		102.354	139.411
Personaleomkostninger	1	(52.000)	(122.400)
Driftsresultat		50.354	17.011
Andre finansielle indtægter	2	1.900	0
Andre finansielle omkostninger	3	0	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		52.254	17.010
Skat af ordinært resultat		(11.829)	0
Årets resultat		40.425	17.010
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.425	17.010
		40.425	17.010

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>50.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.900	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		625	44.375
Tilgodehavender		<u>97.525</u>	<u>44.375</u>
Likvide beholdninger		<u>82.204</u>	<u>49.748</u>
Omsætningsaktiver		<u>179.729</u>	<u>94.123</u>
Aktiver		<u><u>229.729</u></u>	<u><u>134.123</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>32.558</u>	<u>(7.867)</u>
Egenkapital		<u>112.558</u>	<u>72.133</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.236	2.236
Skyldig selskabsskat		11.829	0
Anden gæld		<u>103.106</u>	<u>59.754</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.171</u>	<u>61.990</u>
Gældsforpligtelser		<u>117.171</u>	<u>61.990</u>
Passiver		<u>229.729</u>	<u>134.123</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(7.867)	72.133
Årets resultat	0	40.425	40.425
Egenkapital ultimo	80.000	32.558	112.558

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	52.000	122.400
	<u>52.000</u>	<u>122.400</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.900	0
	<u>1.900</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	40.000
Tilgange	10.000	0
Kostpris ultimo	10.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	40.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Milayas Jewellery & Business Development IVS	Kolding	IVS	100,00	(43.674)	(53.674)

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:				
JRKK Holding ApS	Kolding	50,00	66.158	(14.002)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ikke indeholdte skatter i forbindelse med udbetaling af løn.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 12. marts 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.